
كتوبر Octoberأ

Novemberنوفمبر

Decemberديسمبر

 Ņħللطيران المد Ņ¡المصدر : هيئة د

Month

Source : Dubai Civil Aviation Authority

27.8

22.8

19.4

36.3

32.1

27.6

الشهــــر
متوسط درجات الحرارة العظمى اليومية حسب الشهرمتوسط درجات الحرارة الصغرى اليومية حسب الشهر

Mean Daily Minimum Temperature by MonthMean Daily Maximum Temperature by Month

Ņ¡متوسط درجات الحرارة بالشهر - إمارة د

Mean Temperature - Emirate of Dubai
2025

Degrees Centigrade     درجة مئوية


