

متوسط درجات الحرارة بالشهر - إمارة دبي

Mean Temperature - Emirate of Dubai

2025

Degrees Centigrade درجة مئوية

Month	متوسط درجات الحرارة العظمى اليومية حسب الشهر Mean Daily Maximum Temperature by Month	متوسط درجات الحرارة الصغرى اليومية حسب الشهر Mean Daily Minimum Temperature by Month	الشهر
October	36.3	27.8	أكتوبر
November	32.1	22.8	نوفمبر
December	27.6	19.4	ديسمبر

Source : Dubai Civil Aviation Authority

المصدر: هيئة دبي للطيران المدني